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Wykaz podręczników na rok szkolny 2018/2019 w Szkole Podstawowej w Krzywej 

 

Oddział Przedszkolny „0” 
 

Tytuł Wydawca 

„Plac zabaw” WSiP 

 

 

przedmiot klasa podręcznik mat. ćwiczeniowe wydawca 

Ed.wcz. I „Uczymy się z Bratkiem” 
„Uczymy się z Bratkiem” + nauka 

pisania liter i cyfr 
OPERON 

Ed.wcz. II „Uczymy się z Bratkiem” „Uczymy się z Bratkiem” OPERON 

Ed.wcz. II „Uczymy się z Bratkiem” 
Ćwiczenia do podręcznika „Nasza 

szkoła” 
OPERON 

religia I „Żyjemy w Bożym świecie” - 

Jedność 

religia II „Żyjemy w Bożym świecie” - 

religia III „Jezus jest z nami” - 

religia IV „Miejsca pełne BOGActw”  - 

religia V „Spotkanie uBOGAcające”  - 

religia VII 
„Błogosławieni którzy szukają 

Jezusa” 
- 

religia VIII 
„Błogosławieni którzy ufają 

Jezusowi” 
- 

j.angielski I „New English Adventure 1” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.angielski II „New English Adventure 2” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 
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j.angielski III „New English Adventure 3” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.angielski IV „Engish class A1” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.angielski V „Engish class Poland A1+” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.angielski VII „Engish class A2+” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.angielski VIII „Repetytorium ósmoklasisty” Zeszyt ćwiczeń PEARSON 

j.francuski VII „En avant 1” Hachette Zeszyt ćwiczeń  

j.francuski VIII „En avant 2” Hachette Zeszyt ćwiczeń  

Chemia VII „Chemia Nowej Ery 7” 

Chemia w zadaniach i przykładach. 

Zbiór zadań dla klas 7 i 8 szkoły 

podstawowej. 

Nowa Era 

Chemia VIII „Chemia Nowej Ery 8” 

Chemia w zadaniach i przykładach. 

Zbiór zadań dla klas 7 i 8 szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

Fizyka VII „Spotkanie z fizyką 7” Zbiór zadań do fizyki Nowa Era 

Fizyka VIII „Spotkanie z fizyką 8” Zbiór zadań do fizyki Nowa Era 

Matematyka IV „Matematyka wokół nas” Zeszyt ćwiczeń I i II WSiP 

Matematyka V „Matematyka wokół nas” Zeszyt ćwiczeń I i II WSiP 

Matematyka VII „Matematyka wokół nas” Zeszyt ćwiczeń I i II WSiP 

Matematyka VIII „Matematyka wokół nas” Zeszyt ćwiczeń I i II WSiP 

Technika IV „Bądź bezpieczny na drodze” Zeszyt ćwiczeń WSiP 

Technika V „Technika na co dzień” Zeszyt ćwiczeń WSiP 

j.polski IV 
„Słowa z uśmiechem: Literatura i 

kultura, Nauka języka” 
- WSiP 
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j.polski V 
„Słowa z uśmiechem: Literatura i 

kultura, Nauka języka” 
- WSiP 

j.polski VII „Myśli i słowa” Zeszyt ćwiczeń WSiP 

j.polski VIII „Myśli i słowa” Zeszyt ćwiczeń WSiP 

Historia IV Historia Zeszyt ćwiczeń WSiP 

Historia V Historia Zeszyt ćwiczeń WSiP 

Historia VII Historia Zeszyt ćwiczeń WSiP 

Historia VIII Historia Zeszyt ćwiczeń WSiP 

muzyka IV „lekcje muzyki” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

muzyka V „lekcje muzyki” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

muzyka VII „lekcje muzyki” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

przyroda IV „Tajemnice przyrody 4” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

biologia V „Puls życia 5” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

biologia VII „Puls życia 7” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

biologia VIII „Puls życia 8” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

geografia V „Planeta nowa 5” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

geografia VII „Planeta nowa 7” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

geografia VIII „Planeta nowa 8” Zeszyt ćwiczeń Nowa Era 

informatyka IV „Lubię to” - Nowa Era 

Informatyka V „Lubię to” - Nowa Era 

Informatyka VII „Lubię to” - Nowa Era 
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informatyka VIII „Lubię to” - Nowa Era 

WOS VIII „Wiedza o społeczeństwie” - WSiP 

Ed. dla bezp. VIII „Edukacja dla bezpieczeństwa” - WSiP 

plastyka IV Do dzieła! 4 - Nowa Era 

plastyka V Do dzieła! 5 - Nowa Era 

plastyka VII Do dzieła! 7 - Nowa Era 

 


